
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.2024.20 

2024年10月 

 

 

 

血液培養ボトル「BD バクテック™  血液培養ボトル」 

出荷調整解除のお知らせ 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
この度、下記の血液培養ボトル「BD バクテック™  血液培養ボトル」におきまし
て、容器の出荷調整をさせていただいておりましたが、販売会社の日本ベクトン･
ディッキンソン株式会社より、製造と出荷について正常化した旨の案内がござい
ましたので、出荷調整を解除させていただきます。 
尚、出荷調整解除後の混乱を防ぐため、当面の間は必要とされる数量のみご注文
いただけますようお願い申し上げます。 
 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げますと 

ともに、事情をご賢察の上、何卒ご理解ご協力 賜りますようお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 
 

■ 出荷調整解除日    2024 年 10 月 1 日（火）より 

■ 対象容器 

● 血液培養ボトル（嫌気用） 

● 血液培養ボトル（好気用） 

 

 

             

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1   

                               

 


